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KONU: İşbaşı Eğitim Programlarından Yararlanmanın Kolaylaştırılması 
 

Türkiye İş Kurumu’nun milli istihdam seferberliği kapsamında işbaşı eğitim 
programlarından yararlanma kolaylığı sağlayan üç önemli kararı bulunmaktadır. İşbaşı eğitim 
programlarından yararlanmak isteyen veya yararlanacak işverenler için önemli olan bu 
kararlar aşağıdaki gibidir. 
 

İşbaşı Eğitim Programlarının Süresi:  
Türkiye İş Kurumu’nun milli istihdam seferberliği kapsamında aldığı en önemli 

kararlardan biri de işbaşı eğitim programlarının süresidir. 2017 yılında işbaşı eğitim 
programının süresinin bütün katılımcılar için geçerli olmak üzere en fazla 3 takvim ayı 
uygulanacağı ve bu süre içinde de sözleşme süresinin en fazla 78 fiili günü geçmemesi 
gerektiği yönünde karar alınmıştır. Buna göre İŞKUR ile işveren arasında yapılacak sözleşme 
süresi 3 takvim ayını geçmeyecektir. 
 

 Örneğin: 08.03.2017 tarihinde başlayan bir programın bitiş tarihinin en geç 
08.06.2017 olması gerekmektedir. 
 

Mesleki Eğitim Belgesi Yerine Geçen İşbaşı Eğitim Programları: 
Tehlikeli ve Çok Tehlikeli Sınıfta Yer Alan Mesleklerde Çalışanların Mesleki Eğitim 

Bununla birlikte, Tehlikeli ve Çok Tehlikeli Sınıfta Yer Alan İşlerde Çalıştırılacakların Mesleki 
Eğitimlerine Dair Yönetmeliğinde yer alan mesleklerde çalışanlar için mesleki eğitim 
aldırılması zorunludur. İşbaşı eğitim programları sonucu alınan belgeler ise mesleki eğitim 
belgesi yerine geçebilmektedir. Ancak işbaşı eğitim programları sonucu alınan belgelerin 
geçerli olabilmesi için düzenlenen programın süresinin mesleki eğitim modülü/kursları ile eşit 
süreli olması gerekmektedir. Dolayısıyla tehlikeli ve çok tehlikeli mesleklerde düzenlenecek 
programların süresi, Aktif İşgücü Hizmetleri Yönetmeliği’nin 53/1. maddesinde belirtilen 
toplam program süresini (320 fiili gün) aşmamak kaydı ile program düzenlenen mesleğin 
modül süresi kadar olacaktır. 
 

 İşbaşı Eğitim Programlarında İşsizlik Kriteri: 
2017 yılında uygulanacak olan işbaşı eğitim programlarında katılımcı adayları için 

program başlama tarihi itibari ile son 3 ay işsiz olma şartı getirilmişti. Ancak ilgili şart “son 1 
ay içerisinde prim yatırılmamış olmak” şeklinde revize edilmiştir. 
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